
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

SU relazione del Sindaco – Presidente; 
 
VISTA la nota del 27/05/2000 dell’Ing. MAMMARELLA Eraldo che per i motivi di cui alla nota 
stessa rassegna le proprie dimissioni da Direttore dei Lavori sistemi depurativi del Comune di 
Bomba; 
 
RITENUTO di accogliere tali dimissioni, tenuto conto delle dichiarazioni dello stesso tecnico di 
rinuncia bonaria ad eventuali competenze maturate o altro, senza nulla più pretendere dal 
Comune; 
 
RILEVATO che occorre conferire nuovo incarico di Direttore dei Lavori ad altro professionista; 
 
RILEVATO che il Geom. Giuliano DE VITO, essendo già Direttore dei Lavori di 
completamento funzionale dell’impianto di depurazione, si è reso disponibile ad accettare tale 
incarico per un migliore coordinamento dei lavori, impegnandosi a redigere tutta la contabilità dei 
lavori già effettuati dall’Impresa esecutrice Carlo VIZIOLI oltre che ad una perizia di 
completamento funzionale dei lavori nei limiti dei fondi a tale titolo disponibili; 
 
VISTO il parere favorevole del responsabile del procedimento; 
 
VISTO il parere favorevole del responsabile contabile; 
 
CON VOTI UNANIMI; 

 

D E L I B E R A 

 

- di accogliere con decorrenza immediata le dimissioni dell’Ing. Eraldo MAMMARELLA di 
Chieti alle condizioni e per le motivazioni di cui all’allegata nota del 27/05/2000 assunta al 
Protocollo di questo Ente in data 30/05/2000; 

- di nominare il Geom. Giuliano DE VITO di Chieti Direttore dei Lavori in sostituzione e nella 
stessa posizione tecnica – giuridica – contrattuale del dimissionario Ing. MAMMARELLA, 
con impegno immediato a redigere la contabilità dei lavori a tutt’oggi eseguiti dalla Ditta 
affidataria ed esecutrice Carlo VIZIOLI di Colledimezzo oltre che a redigere una perizia di 
completamento funzionale aggiornata alla nuova situazione nei limiti dei fondi disponibili; 

- di rendere il presente atto immediatamente esecutivo previa unanime e separata votazione. 
 
        


